
 

 
 

 

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO STUDENTŲ ATSTOVYBĖS 

VALDYBOS POSĖDIS 

PROTOKOLAS 

2023 m. spalio 9 d. / 2023-10-09 Nr. 012 

Vilnius 

Posėdis vyko 2023 m. spalio  9 d. 19:00 val. 

Posėdžio pirmininkė: Smiltė Kiaunytė 

Posėdžio sekretorius: Vėjas Strelčiūnas. 

Patikrintas kvorumas: 8 narių.  

1 priedas: Dalyvių sąrašas 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Darbotvarkės tvirtinimas; 

2. EF senato nario tvirtinimas; 

3. Naujų centrinio biuro narių tvirtinimas; 

4. Strategijos apžvalga; 

5. Įstatų apžvalga; 

6. Bendrieji klausimai; 

 

1. SVARSTYTA. Darbotvarkės tvirtinimas 

NUTARTA: Darbotvarkė patvirtinta 

 

2. SVARSTYTA. EF senato nario tvirtinimas 

Prisistato elektronikos fakulteto kandidatė į senatą Jovita Bžezinskaja.  

Vyksta klausimų sesija: 

Viltė Jakštaitė (VGTU SA VVF pirmininkė): Kokį komitetą rinksiesi? 

Jovita Bžezinskaja (kandidatė): Manau, kad pirma reikėtų susipažinti su komitetais, o poto 

rinktis 

 



 

 
 

 

 

NUTARTA:   

Vyksta balsavimas dėl Jovitos Bžezinskajos kandidatūros užimti senato nario atstovo poziciją 

elektronikos fakultete: 

Už: 8 

Prieš: 0 

Susilaiko: 0 

Į studentų elektronikos fakulteto studentų atstovo senate poziciją išrinkta Jovita Bžezinskaja. 

 

3. SVARSTYTA. Naujų centrinio biuro narių tvirtinimas.  

Vyksta kandidatų į centrinio biuro pozicijas prisistatymai 

NUTARTA:   

Vyksta balsavimas Adomo Rinkevičiaus kandidatūros užimti CB RsV vadovo poziciją: 

Už: 8 

Prieš: 0 

Susilaiko: 0 

 

Vyksta balsavimas Martyno Šimkaus kandidatūros užimti CB akademinių reikalų vadovo 

poziciją: 

Už: 8 

Prieš: 0 

Susilaiko: 0 

 

Vyksta balsavimas Jovilės Gečaitės kandidatūros užimti CB RsV vadovo poziciją: 

Už: 8 

Prieš: 0 

Susilaiko: 0 

 

Vyksta balsavimas Gabijos Daniševičiūtės kandidatūros užimti CB žmogiškųjų išteklių vadovo 

poziciją: 

Už: 7 



 

 
 

 

Prieš: 1 

Susilaiko: 0 

 

 

4. SVARSTYTA.  Strategijos peržvalga 

Strategijos koordinatoriai Joris Saulius ir Vėjas Strelčiūnas pristato naują VILNIUS TECH SA 

strategiją. 

NUTARTA:   

Peržvelgta nauja VILNIUS TECH SA strategija, pateikti komentarai, pakeitimų siūlymai, 

strategija bus tvirtinama VILNIUS TECH SA visuotinės konferencijos metu. 

 

5. SVARSTYTA. Įstatų apžvalga 

Įstatų keitimo projekto koordinatoriai Ernestas Rusilas ir Martynas Šimkus pristato įstatų 

redakciją. 

NUTARTA:   

Peržvelgtas įstatų keitimo projektas, pateikti komentarai, pakeitimų pasiūlymai, įstatų redakcija 

bus tvirtinama VILNIUS TECH SA visuotinės konferencijos metu. 

 

6. SVARSTYTA: Bendrieji klausimai 

NUTARTA:  

BENDRŲJŲ KLAUSIMŲ NĖRA. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas(-ė)           (parašas)                                 Smiltė Kiaunytė 

 

 



 

 
 

 

Posėdžio sekretorius(-ė)           (parašas)         Vėjas Strelčiūnas 

Priedas Nr. 1 

Dalyvių sąrašas 

 

1.  Smiltė Kiaunytė VGTU SA prezidentė 

2. Vėjas Strelčiūnas VGTU SA viceprezidentas 

3. Viltė Jakštaitė VGTU SA VVF 

4.  Ieva Žutautaitė VGTU SA SF 

5.  Joris Saulius VGTU SA FMF 

6.  Aleksandra Ladygo VGTU SA MF 

7. Ramunė Miliauskaitė VGTU SA AGAI 

8. Viktoras Jašinskas VGTU SA EF 

9. Agna Petkevičiūtė VGTU SA AF 

10. Živilė Rinkūnaitė VGTU SA TIF 

 

 

 


